
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

1 ΑΓΑΘΟΚΛΕΟΥΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΩΝ ΟΜΟΛΟΓΗΤΩΝ (ΚΒ) - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

2 ΑΓΑΠΙΟΥ ΑΝΘΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΑ ΧΩΡΙΟΥ ΝΗΣΟΥ Α΄ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

3 ΑΓΑΠΙΟΥ ΛΙΖΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΘΙΑΤΗ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

4 ΑΛΛΑΓΙΩΤΗ ΑΝΤΡΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΕΥΤΕΡΑΣ ΠΑΝΩ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

5 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΕΜΕΣΟΥ ΙΒ΄ (ΚΒ) - ΛΑΝΙΤΕΙΟ - ΛΕΜΕΣΟΣ

6 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΣΩΦΡΟΝΙΟΥ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΥΡΥΧΟΥ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

7 ΑΡΓΥΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΑΜΑΣΟΥ (ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ) - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

8 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΙΜΙΛΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΩΝ ΟΜΟΛΟΓΗΤΩΝ (ΚΑ) - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

9 ΒΡΑΧΙΜΗ ΜΑΡΙΚΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΑΛΙΟΥ Γ΄ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

10 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΑΝΔΡΕΑ (ΚΑ) - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

11 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΜΕΡΟΠΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΓΚΩΜΗΣ Α΄ (ΚΒ) - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

12 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΜΜΑΡΩΝ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

13 ΘΟΥΚΗ ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΥΓΟΡΟΥ Α΄ - ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΣ

14 ΙΣΑΑΚ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ "ΠΟΛΥΧΡΩΜΑ ΣΥΝΝΕΦΑΚΙΑ" - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

15 ΙΩΑΝΝΟΥ ΒΕΡΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΚΑΚΙΟΥ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

16 ΙΩΑΝΝΟΥ ΧΡΥΣΤΑΛΛΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΚΑΡΕΙΟΥ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

17 ΚΛΕΟΠΑ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΑΝΔΡΕΑ (ΚΑ) - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

18 ΚΟΝΝΑΡΗ ΣΑΛΛΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΕΜΕΣΟΥ ΙΣΤ΄ - ΖΑΚΑΚΙΟΥ - ΠΟΛ. ΒΛΑΧΟΥ 

19 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΥΡΥΧΟΥ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

20 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΜΥΡΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΚΟΠΕΤΡΙΑΣ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

21 ΛΟΙΖΟΥ ΝΑΤΑΣΑ- ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΙΣΣΟΝΕΡΓΑΣ - ΠΑΦΟΣ

22 ΜΙΧΑΗΛ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΡΜΙΔΕΙΑΣ Β΄ - ΛΑΡΝΑΚΑ

23 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΑΒΑΣΟΥ - ΛΑΡΝΑΚΑ

24 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΙΒΑΔΙΩΝ (ΚΑ) - ΛΑΡΝΑΚΑ

25 ΝΕΑΡΧΟΥ ΑΝΔΡΟΥΛΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΘΙΑΤΗ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

26 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΜΜΑΡΩΝ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

27 ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΕΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΤΣΙΩΝ Δ΄ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

28 ΠΡΩΤΟΠΑΠΑ ΕΛΕΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΡΑΛΙΜΝΙΟΥ Δ΄ - ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΣ

29 ΡΟΥΣΟΥ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΟΥΣ ΕΥΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΥ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

30 ΣΕΡΓΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΦΟΥ ΙΒ΄ - ΠΕΥΚΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ - ΠΑΦΟΣ

31 ΣΚΑΡΠΑΡΗ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΝΙΚΟΥ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

32 ΣΩΚΡΑΤΟΥΣ ΑΝΤΡΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΦΟΥ Ι΄ - ΕΥΑΓΟΡΑΣ ΠΑΛΛΗΚΑΡΙΔΗΣ - ΠΑΦΟΣ

33 ΤΣΑΓΚΑΡΗ ΝΙΚΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΥΘΡΟΔΟΝΤΑ - ΜΕΛΕΤΕΙΟΝ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

34 ΤΣΙΑΚΚΑ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΦΟΥ Θ΄ - ΚΟΥΠΑΤΕΙΟ - ΠΑΦΟΣ

35 ΤΣΙΑΠΠΟΥ ΑΛΕΞΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΛΟΥΝΤΑΣ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

36 ΦΡΑΓΚΟΥΛΙΔΟΥ ΘΕΤΙΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΚΑΚΙΟΥ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

37 ΧΑΛΒΑΤΖΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΛΑΙΟΜΕΤΟΧΟΥ Β΄ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

38 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΓΙΩΤΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΕΥΤΕΡΑΣ ΠΑΝΩ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

39 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΥΘΡΟΔΟΝΤΑ - ΜΕΛΕΤΕΙΟΝ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

40 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΑΜΑΣΟΥ (ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ) - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

41 ΧΑΤΖΗΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ ΠΑΝΤΕΛΙΤΣΑΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΑΜΑΣΟΥ (ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ) - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

42 ΧΑΤΖΗΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΞΕΝΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΡΑΛΙΜΝΙΟΥ Δ΄ - ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΣ

43 ΧΕΙΜΩΝΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΚΥΠΡΟΥ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

44 ΧΡΙΣΤΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΥΘΡΟΔΟΝΤΑ - ΜΕΛΕΤΕΙΟΝ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

45 ΧΡΙΣΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΥΡΥΧΟΥ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

Βιωματικό εργαστήρι με τη Λιάνα Δενεζάκη

Α΄ Εργαστήρι                                                                                                          ΑΙΘΟΥΣΑ   28        ΙΣΟΓΕΙΟ

Επτά εικόνες κι ένα τραγούδι αρκούν για τη δημιουργία μιας χριστουγεννιάτικης ιστορίας



Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

1 ΑΓΑΠΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΣΕΡΙΟΥ Α΄ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

2 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΤΣΙΩΝ Δ΄ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

3 ΓΙΑΛΛΟΥΟΥ ΔΩΡΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΔΟΜΕΤΙΟΥ Β΄ (ΚΒ) - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

4 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΝΤΡΕΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΨΕΥΔΑ - ΛΑΡΝΑΚΑ

5 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ  -

6 ΔΗΜΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΝΕΡΑ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

7 ΖΑΟΥΡΑ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΘΝΑΡΧΗ ΜΑΚΑΡΙΟΥ Γ΄ (ΚΑ) - ΛΑΡΝΑΚΑ

8 ΗΛΙΑ ΑΝΔΡΙΑΝΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΩΤΗΡΑΣ Γ΄ - ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΣ

9 ΘΕΟΦΑΝΟΥΣ ΕΛΕΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΩ ΠΟΛΕΜΙΔΙΩΝ ΙΖ΄ - ΜΕΛΙΝΑΣ ΜΕΡΚΟΥΡΗ

10 ΙΕΡΟΔΙΑΚΟΝΟΥ ΕΛΕΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΡΑΛΙΜΝΙΟΥ Α΄ - ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΣ

11 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΚΕΔΟΝΙΤΙΣΣΑΣ Β΄ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

12 ΙΩΑΝΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΤΣΙΩΝ Δ΄ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

13 ΚΑΡΕΝΟΥ ΚΑΣΟΥΛΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΛΑΜΠΡΑΣ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

14 ΚΙΖΟΥΡΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΑΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΜΑΡΩΝΑ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

15 ΚΙΜΩΝΟΣ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΩΤΗΡΑΣ Γ΄ - ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΣ

16 ΚΟΥΣΙΑΠΠΑ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΤΣΙΩΝ Δ΄ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

17 ΚΟΥΤΣΟΦΤΑ ΦΡΑΓΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΕΜΕΣΟΥ ΙΒ΄ (ΚΒ) - ΛΑΝΙΤΕΙΟ - ΛΕΜΕΣΟΣ

18 ΚΥΘΡΑΙΩΤΟΥ ΕΛΕΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΕΜΕΣΟΥ Η΄ (ΚΒ) - ΟΜΟΝΟΙΑΣ - ΛΕΜΕΣΟΣ

19 ΚΥΠΡΙΑΝΟΥ ΝΙΚΟΛΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ - ΒΡΥΣΟΥΛΩΝ - ΑΧΕΡΙΤΟΥ

20 ΛΟΙΖΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΤΣΙΩΝ Δ΄ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

21 ΜΑΤΘΑΙΟΥ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΥΨΩΝΑ Α΄ - ΛΕΜΕΣΟΣ

22 ΜΙΝΤΙΚΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΣΕΡΙΟΥ Α΄ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

23 ΜΙΧΑΗΛ ΣΑΒΒΑ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΕΥΤΕΡΑΣ ΠΑΝΩ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

24 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΕΛΠΙΝΙΚΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΣΕΡΙΟΥ Β΄ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

25 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

26 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ-ΧΑΡΙΛΑΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΔΟΜΕΤΙΟΥ Γ΄ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

27 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΕΥΚΑΡΩΝ  ΠΑΝΩ - ΛΑΡΝΑΚΑ

28 ΠΑΡΤΑΚΚΗ ΧΡΥΣΩ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΑΛΙΟΥ Α΄ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

29 ΠΕΡΑΤΙΚΟΥ ΤΑΣΟΥΛΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ - ΒΡΥΣΟΥΛΩΝ - ΑΧΕΡΙΤΟΥ 

30 ΠΙΤΖΟΛΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΕΡΙΟΥ Α΄ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

31 ΠΙΤΤΑ ΛΟΥΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΚΑΚΙΟΥ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

32 ΠΟΛΗ ΔΟΥΚΑΝΑΡΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΤΣΙΩΝ Δ΄ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

33 ΠΟΛΥΔΩΡΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΚΕΔΟΝΙΤΙΣΣΑΣ Β΄ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

34 ΣΠΥΡΟΥ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΕΜΕΣΟΥ ΚΓ΄ - ΑΓΙΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝΑ Β΄ 

35 ΣΤΑΥΡΟΥ ΕΡΑΣΜΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΑ ΧΩΡΙΟΥ ΝΗΣΟΥ Β΄ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

36 ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΕΥΤΕΡΑΣ ΠΑΝΩ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

37 ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ ΑΝΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΦΟΥ Θ΄ - ΚΟΥΠΑΤΕΙΟ - ΠΑΦΟΣ

38 ΦΕΛΛΑ ΑΡΓΥΡΩ G.C. SCHOOL OF CAREERS - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

39 ΧΑΤΖΗΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑΣ Ε΄ - ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗ ΧΡΥΣ.

40 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΣΕΡΙΟΥ Α΄ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

41 ΧΑΤΖΗΠΡΟΚΟΠΗ ΑΝΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΩΝΑΣ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

42 ΧΡΙΣΤΟΥ ΑΝΤΡΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΤΑΥΡΟΥ (ΚΑ) - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

43 ΧΡΙΣΤΟΦΗ ΜΟΡΦΟΥΛΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΥΚΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

44 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ ΜΑΡΙΛΕΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΥΚΑΒΗΤΤΟΥ (KΑ) - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

45 ΧΡΥΣΤΑΛΛΑ ΑΝΔΡΕΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΑΔΙΠΠΟΥ Γ΄ - ΛΑΡΝΑΚΑ

Βιωματικό εργαστήρι με τον Βαγγέλη Ηλιόπουλο

Α΄ Εργαστήρι                                                                                                        ΑΙΘΟΥΣΑ    29       ΙΣΟΓΕΙΟ

Πού πήγαν τα Χριστούγεννα;



Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

1 ΑΓΓΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΛΗΣ ΧΡΥΣΟΧΟΥΣ - ΠΑΦΟΣ

2 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΙΤΙΟΥ - ΛΑΡΝΑΚΑ

3 ΑΝΤΩΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΥΓΟΡΟΥ Β΄ - ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΣ

4 ΑΧΙΛΛΕΩΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΙΑΣ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

5 ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΣΕΡΙΟΥ Α΄ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

6 ΖΑΝΝΕΤΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΥΘΡΟΔΟΝΤΑ - ΜΕΛΕΤΕΙΟΝ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

7 ΖΕΝΙΕΡΗ ΠΟΛΙΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΥΓΟΡΟΥ Β΄ - ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΣ

8 ΗΡΑΚΛΕΟΥΣ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΛΑΝΤΖΙΑΣ Δ΄ (ΚA) - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

9 ΘΕΜΙΣΤΟΥ ΕΛΕΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΥΓΟΡΟΥ Α΄ - ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΣ

10 ΘΕΟΔΟΥΛΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΙΑΣ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

11 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΕΡΙΟΥ Α΄ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

12 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΠΑΡΗ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΤΣΙΩΝ Β΄ (ΚΑ) - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

13 ΚΑΚΟΨΗΤΟΥ ΘΕΟΝΙΤΣΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑΣ Ε΄ - ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗ ΧΡΥΣ.

14 ΚΑΟΥΛΛΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΩΤΗΡΑΣ Α΄ - ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΣ

15 ΚΟΥΡΟΥΖΙΔΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΥΡΓΩΝ - ΛΑΡΝΑΚΑ

16 ΚΡΑΣΙΔΟΥ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΤΑΜΟΥ ΓΕΡΜΑΣΟΓΕΙΑΣ Α΄ - ΛΕΜΕΣΟΣ

17 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΥΓΟΡΟΥ Β΄ - ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΣ

18 ΛΟΥΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΡΟΚΛΗΝΗΣ - ΛΑΡΝΑΚΑ

19 ΜΑΡΑΘΕΥΤΗ ΣΩΤΗΡΟΥΛΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΕΥΤΕΡΑΣ ΠΑΝΩ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

20 ΜΕΓΑΛΕΜΟΥ ΠΙΤΑ ΡΕΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΒΑΡΝΑΒΑ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

21 ΜΙΛΤΙΑΔΟΥΣ ΑΘΗΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΙΟΛΟΥ (ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ) - ΠΑΦΟΣ

22 ΜΟΡΑΡΗ - ΣΚΟΥΤΆΡΗ ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΕΜΕΣΟΥ Β΄ (ΚΒ) - ΛΕΜΕΣΟΣ

23 ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΑΝΔΡΕΑ (ΚΑ) - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

24 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΒΕΡΟΝΙΚΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΛΑΝΤΖΙΑΣ Γ΄ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

25 ΟΡΘΟΔΟΞΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ «ΙΑΜΑΤΙΚΗ» (ΠΕΡ.ΕΝΙΑΙΟ ΟΛΟΗΜ.) - ΛΕΜΕΣΟΣ

26 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΑΝΘΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΣΓΑΤΑΣ - ΛΕΜΕΣΟΣ

27 ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΝΙΚΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥΠΟΛΕΩΣ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

28 ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΛΑΝΤΖΙΑΣ Ε΄ - ΑΚΗ ΚΛΕΑΝΘΟΥΣ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

29 ΠΑΣΤΕΛΛΑ ΣΤΕΛΛΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΤΣΙΩΝ Β΄ (ΚΑ) - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

30 ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΝΤΑΚΩΜΟΥ - ΛΕΜΕΣΟΣ

31 ΠΙΛΛΟΡΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΞΥΛΟΤΥΜBΟΥ Α΄ - ΛΑΡΝΑΚΑ

32 ΠΟΓΙΑΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΛΑΝΤΖΙΑΣ Ε΄ - ΑΚΗ ΚΛΕΑΝΘΟΥΣ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

33 ΣΙΑΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΡΩΝΙΟΥ - ΨΕΜΑΤΙΣΜΕΝΟΥ - ΛΑΡΝΑΚΑ

34 ΣΤΑΥΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΡΜΙΔΕΙΑΣ Β΄ - ΛΑΡΝΑΚΑ

35 ΣΧΙΖΑ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΒΑΡΝΑΒΑ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

36 ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΑΝΤΡΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΙΟΠΕΤΡΙΟΥ Α΄ - ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΣ

37 ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΔΕΣΠΩ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΚΕΔΟΝΙΤΙΣΣΑΣ Β΄ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

38 ΤΟΥΒΑΝΝΑ ΕΛΛΗΝΑ ΕΛΕΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΣΕΡΙΟΥ Β΄ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

39 ΤΣΑΓΓΑΡΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΖΩΤΟΥ - ΛΑΡΝΑΚΑ

40 ΦΡΑΓΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΖΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΨΙΜΟΛΟΦΟΥ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

41 ΦΩΤΙΟΥ ΕΛΛΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΤΣΙΩΝ Δ΄ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

42 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΥΛΑΣ - ΛΑΡΝΑΚΑ

43 ΧΡΙΣΤΟΦΗ ΖΑΜΠΕΤΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΥΓΟΡΟΥ Α΄ - ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΣ

44 ΧΡΙΣΤΟΦΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑΣ Α΄ (ΚΒ) - ΑΓ. ΠΑΡ ΚΑΙ ΑΓ. ΝΙΚ.

45 ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ ΣΠΥΡΟΥΛΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΚΚΙΝΟΤΡΙΜΙΘΙΑΣ Β΄ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

Βιωματικό εργαστήρι με τον Αντώνη Παπαθεοδούλου

Α΄ Εργαστήρι                                                                                                         ΑΙΘΟΥΣΑ    30       ΙΣΟΓΕΙΟ

Χριστούγεννα, η μέρα που γέννησε τις πιο πολλές ιστορίες



Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

1 ΑΛΛΑΓΙΩΤΟΥ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΥΠΕΡΟΥΝΤΑΣ  - ΛΕΜΕΣΟΣ

2 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΝΤΡΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΩΝΑΣ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

3 ΑΝΔΡΕΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΑΛΙΟΥ Α΄ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

4 ΒΟΣΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΕΡΥΝΕΙΑΣ Α΄ - ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΣ

5 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΤΣΙΩΝ Α΄ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

6 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑΣ Β΄ - ΑΓΙΟΥ ΜΑΜΑ 

7 ΔΑΡΕΙΟΥ ΕΛΕΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑΣ Γ΄ - ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ

8 ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΘΑΡΗΣ - ΔΗΜΗΤΡΗ ΛΙΠΕΡΤΗ 

9 ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΧΡΥΣΤΑΛΛΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΕΜΕΣΟΥ Θ΄ (ΚΑ) - ΚΑΨΑΛΟΥ 

10 ΘΕΟΦΑΝΟΥΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΤΣΙΩΝ Δ΄ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

11 ΘΡΑΣΥΒΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΩΤΗΡΑΣ Γ΄ - ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΣ

12 ΙΑΤΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑΣ Στ΄ - ΑΓΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ 

13 ΙΩΑΝΝΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΛΟΥΡΙΩΤΙΣΣΑΣ Γ΄ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

14 ΚΑΝΝΑΟΥΡΗ ΜΑΡΙΛΕΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΤΣΙΩΝ Γ΄ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

15 ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΩΤΗΡΑΣ Γ΄ - ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΣ

16 ΚΚΑΛΛΑ ΓΙΑΝΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΨΙΜΟΛΟΦΟΥ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

17 ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ -  ΛΑΡΝΑΚΑ

18 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΑΝΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΤΣΙΩΝ Β΄ (ΚΑ) - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

19 ΜΙΛΗΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΗΝΩΝ - ΛΑΡΝΑΚΑ

20 ΜΙΧΗ ΕΛΕΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΑΣ (ΚΑ) - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

21 ΝΕΟΚΛΕΟΥΣ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝΑ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

22 ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ - ΓΙΩΡΓΑΛΛΑ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΣΕΡΙΟΥ Β΄ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

23 ΟΔΥΣΣΕΩΣ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΪΜΑΚΛΙΟΥ Α΄ (ΚΑ) - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

24 ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΟΥ - ΚΛΗΡΊΔΟΥ ΧΡΥΣΤΑΛΛΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΗΝΩΝ - ΛΑΡΝΑΚΑ

25 ΠΑΓΔΑΤΗ ΕΛΕΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΤΣΙΩΝ Δ΄ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

26 ΠΑΜΠΑΚΑ ΑΝΝΙΤΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΛΗΡΟΥ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

27 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΕΜΕΣΟΥ ΙΘ΄ - ΑΓΙΑΣ ΦΥΛΑΞΕΩΣ

28 ΠΑΥΛΙΚΑ ΑΦΡΟΥΛΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΛΑΝΤΖΙΑΣ Γ΄ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

29 ΠΕΝΤΟΝΤΖΙΗ ΧΡΥΣΤΑΛΛΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΩΝ ΤΡΙΜΙΘΙΑΣ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

30 ΠΕΤΡΟΥ ΠΕΤΟΥΣΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΥΠΕΡΟΥΝΤΑΣ (ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ)

31 ΡΑΡΡΑ ΠΑΠΑΣΠΥΡΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑΣ Δ΄ - ΑΓΙΟΥ ΝΕΟΦΥΤΟΥ 

32 ΣΑΒΒΑ ΣΤΕΛΛΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΘΑΡΗΣ - ΔΗΜΗΤΡΗ ΛΙΠΕΡΤΗ 

33 ΣΚΟΥΦΑΡΗ ΕΛΛΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΚΑΚΙΟΥ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

34 ΣΩΚΡΑΤΟΥΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΛΑΙΟΜΕΤΟΧΟΥ Α΄ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

35 ΤΣΙΓΚΛΕΡ ΓΙΑΝΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΡΝΟΥ - ΛΑΡΝΑΚΑ

36 ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΑΝΤΡΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΡΑΛΙΜΝΙΟΥ Γ΄ - ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΣ

37 ΦΡΑΓΚΟΥΛΛΙΔΟΥ ΧΑΡΙΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΚΕΔΟΝΙΤΙΣΣΑΣ Γ΄ - ΣΤ.ΛΕΝΑ 

38 Χ΄΄ΠΕΤΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΑΚΗΣ ΚΟΡΝΕΣΙΟΣ 

39 ΧΑΤΖΗΓΙΩΡΚΑ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΕΡΥΝΕΙΑΣ Α΄ - ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΣ

40 ΧΑΤΖΗΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΧΑΡΟΥΛΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΡΥΣΕΛΕΟΥΣΑΣ (ΚΒ) - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

41 ΧΑΤΖΗΜΑΡΚΟΥ ΛΟΥΙΖΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΑΚΗΣ ΚΟΡΝΕΣΙΟΣ

42 ΧΑΤΖΗΠΑΥΛΗ ΜΙΚΕΛΛΙΔΗ ΠΑΝΤΕΛΙΤΣΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ "ΝΑΡΕΚ" (ΑΡΜΕΝΙΚΟ) - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

43 ΧΑΤΖΗΠΙΕΡΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑΣ Στ΄ - ΑΓΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ

44 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΤΣΙΩΝ Δ΄ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

45 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ- ΚΟΝΤΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ "ΝΑΡΕΚ" (ΑΡΜΕΝΙΚΟ) - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

Βιωματικό εργαστήρι με την Μαριλένα Καββαδά

Α΄ Εργαστήρι                                                                                                 ΑΙΘΟΥΣΑ   62   3ος ΟΡΟΦΟΣ

Από την τάξη... στη σκηνή! Για μια αλλιώτικη χριστουγεννιάτικη γιορτή!



Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

1 ΑΓΓΕΛΗ ΘΑΛΕΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑΣ Β΄ - ΑΓΙΟΥ ΜΑΜΑ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

2 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΒΑΣΩ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΤΑΜΙΑΣ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

3 ΑΝΤΡΕΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑΣ Ε΄ - ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ

4 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΦΟΥ Δ΄ - ΚΑΤΩ ΠΕΡΒΟΛΙΩΝ - ΠΑΦΟΣ

5 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΡΑΝΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΕΜΕΣΟΥ ΚΣΤ΄ - ΠΑΝΑΓΙΑΣ ΤΡΙΧΕΡΟΥΣΑΣ 

6 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑΣ Β΄ - ΑΓΙΟΥ ΜΑΜΑ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

7 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΝΙΚΟΛΙΝΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΔΑΛΙΟΥ Γ΄ - ΑΓΙΩΝ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΚΑΙ ΕΛΕΝΗΣ (ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ) 

8 ΔΗΜΟΣΘΕΝΟΥΣ ΤΣΙΑΛΙΔΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΙΒΙΔΩΝ ΠΑΝΩ - ΛΕΜΕΣΟΣ

9 ΘΕΟΦΑΝΟΥΣ ΜΑΡΙΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΥΓΟΡΟΥ Α΄ - ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΣ

10 ΙΑΚΩΒΙΔΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΥΡΥΧΟΥ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

11 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΕΜΕΣΟΥ Β΄ (ΚΑ) - ΛΕΜΕΣΟΣ

12 ΚΑΙΜΑΚΛΙΩΤΗ ΑΓΓΕΛΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΡΟΣΙΑΣ (ΚΑ) - ΛΑΡΝΑΚΑ

13 ΚΑΜΠΑΝΗ ΦΡΟΣΩ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΑΜΑΣΟΥ (ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ) - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

14 ΚΟΛΙΟΥ ΧΡΥΣΤΑΛΛΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΨΙΜΟΛΟΦΟΥ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

15 ΚΟΥΝΝΑΠΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΕΜΕΣΟΥ ΙΑ΄ (ΚΑ) - ΤΣΙΡΕΙΟ - ΛΕΜΕΣΟΣ

16 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑΣ Γ΄ - ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

17 ΚΥΡΙΑΚΟΥ- ΚΟΜΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΑ ΧΩΡΙΟΥ ΝΗΣΟΥ Β΄ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

18 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΟΛΓΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΥΔΗΜΟΥ (ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ) - ΛΕΜΕΣΟΣ

19 ΚΩΣΤΑ-ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΜΑΡΟΥΛΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΥΔΗΜΟΥ (ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ) - ΛΕΜΕΣΟΣ

20 ΜΑΡΚΑΤΖΙΗ ΑΡΓΥΡΟΥΛΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑΣ Δ΄ - ΑΓΙΟΥ ΝΕΟΦΥΤΟΥ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

21 ΜΑΥΡΟΥΔΗ ΜΑΡΙΛΕΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΕΔΙΟΥ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

22 ΜΕΣΑΡΙΤΟΥ ΑΝΤΡΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΑΓΕΙΑΣ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

23 ΜΙΧΑΗΛ ΑΝΤΡΟΥΛΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΑΛΙΟΥ Β΄ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

24 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΡΓΑΤΩΝ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

25 ΟΡΦΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΘΝΑΡΧΗ ΜΑΚΑΡΙΟΥ Γ΄ (ΚΒ) - ΛΑΡΝΑΚΑ

26 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΛΑΝΤΖΙΑΣ Δ΄ (ΚA) - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

27 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΨΙΜΟΛΟΦΟΥ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

28 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΚΕΔΟΝΙΤΙΣΣΑΣ Γ΄ - ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ ΛΕΝΑ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

29 ΠΑΠΑΝΕΟΦΥΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΡΟΥ - ΛΕΜΕΣΟΣ

30 ΠΑΡΛΑ ΕΥΤΥΧΙΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΕΜΕΣΟΥ ΙΣΤ' - ΖΑΚΑΚΙΟΥ - ΛΕΜΕΣΟΣ

31 ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΝΑΥΣΙΚΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΦΟΥ ΣΤ΄ - ΚΑΤΩ ΠΑΦΟΥ - ΠΑΦΟΣ

32 ΡΟΤΣΑΚΑ ΙΩΑΝΝΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΕΝΙΚΟΥ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

33 ΡΟΥΣΟΥ ΓΙΩΤΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΔΟΜΕΤΙΟΥ Γ΄ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

34 ΣΑΒΒΙΔΗ - ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ - ΛΑΡΝΑΚΑ

35 ΣΑΡΡΗ ΑΘΗΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΑΝΔΡΕΑ (ΚΑ) - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

36 ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ ΑΝΔΡΟΥΛΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΥΓΟΡΟΥ Β΄ - ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΣ

37 ΤΟΜΑΣΙΔΟΥ ΠΟΛΥΜΝΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΡΓΑΤΩΝ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

38 ΤΣΙΜΠΙΜΠΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ Α΄ - ΛΕΜΕΣΟΣ

39 ΦΡΑΓΚΟΥΔΗ ΜΠΕΡΝΑΝΤΕΤΤ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑΣ Α΄ (ΚΒ) - ΑΓ. ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ ΚΑΙ ΑΓ. ΝΙΚ.

40 ΦΩΤΙΟΥ ΣΙΜΟΝΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΨΙΜΟΛΟΦΟΥ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

41 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΚΕΔΟΝΙΤΙΣΣΑΣ Β΄ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

42 ΧΑΤΖΗΠΙΕΡΗ ΕΛΕΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑΣ Β΄ - ΑΓΙΟΥ ΜΑΜΑ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

43 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΘΝΑΡΧΗ ΜΑΚΑΡΙΟΥ Γ΄ (ΚΒ) - ΛΑΡΝΑΚΑ

44 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΚΑΤΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΘΝΑΡΧΗ ΜΑΚΑΡΙΟΥ Γ΄ (ΚΒ) - ΛΑΡΝΑΚΑ

45 ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ ΑΓΓΕΛΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΠΕΔΩΝ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

Η αφήγηση στη σχολική τάξη

Βιωματικό εργαστήρι με την  Λίλη Λαμπρέλλη

Α΄ Εργαστήρι                                                                                                     ΑΙΘΟΥΣΑ    71   3ος ΟΡΟΦΟΣ



Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

1 ΑΓΓΕΛΗ ΘΑΛΕΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑΣ Β΄ - ΑΓΙΟΥ ΜΑΜΑ 

2 ΒΟΣΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΕΡΥΝΕΙΑΣ Α΄ - ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΣ

3 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΦΟΥ Δ΄ - ΚΑΤΩ ΠΕΡΒΟΛΙΩΝ - ΠΑΦΟΣ

4 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑΣ Β΄ - ΑΓΙΟΥ ΜΑΜΑ 

5 ΔΑΡΕΙΟΥ ΕΛΕΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑΣ Γ΄ - ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ

6 ΙΑΤΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑΣ Στ΄ - ΑΓΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ 

7 ΙΕΡΟΔΙΑΚΟΝΟΥ ΕΛΕΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΡΑΛΙΜΝΙΟΥ Α΄ - ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΣ

8 ΚΑΚΟΨΗΤΟΥ ΘΕΟΝΙΤΣΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑΣ Ε΄ - ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗ ΧΡΥΣ.

9 ΚΑΝΝΑΟΥΡΗ ΜΑΡΙΛΕΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΤΣΙΩΝ Γ΄ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

10 ΚΙΖΟΥΡΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΜΑΡΩΝΑ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

11 ΚΟΥΡΟΥΖΙΔΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΥΡΓΩΝ - ΛΑΡΝΑΚΑ

12 ΜΕΣΑΡΙΤΟΥ ΑΝΤΡΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΑΓΕΙΑΣ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

13 ΜΙΛΗΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΗΝΩΝ - ΛΑΡΝΑΚΑ

14 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΡΓΑΤΩΝ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

15 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΜΜΑΡΩΝ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

16 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΕΥΚΑΡΩΝ  ΠΑΝΩ - ΛΑΡΝΑΚΑ

17 ΠΑΠΑΝΕΟΦΥΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΡΟΥ - ΛΕΜΕΣΟΣ

18 ΠΑΡΛΑ ΕΥΤΥΧΙΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΕΜΕΣΟΥ ΙΣΤ' - ΖΑΚΑΚΙΟΥ - ΛΕΜΕΣΟΣ

19 ΡΟΤΣΑΚΑ ΙΩΑΝΝΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΕΝΙΚΟΥ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

20 ΣΑΒΒΙΔΗ - ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ - ΛΑΡΝΑΚΑ

21 ΣΩΚΡΑΤΟΥΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΛΑΙΟΜΕΤΟΧΟΥ Α΄ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

22 ΤΣΑΓΓΑΡΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΖΩΤΟΥ - ΛΑΡΝΑΚΑ

23 ΦΕΛΛΑ ΑΡΓΥΡΩ G.C. SCHOOL OF CAREERS - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

24 ΦΡΑΓΚΟΥΛΛΙΔΟΥ ΧΑΡΙΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΚΕΔΟΝΙΤΙΣΣΑΣ Γ΄ - ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ ΛΕΝΑ

25 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΥΛΑΣ - ΛΑΡΝΑΚΑ

26 ΧΑΤΖΗΓΙΩΡΚΑ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΕΡΥΝΕΙΑΣ Α΄ - ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΣ

27 ΧΡΙΣΤΟΦΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑΣ Α΄ (ΚΒ) - ΑΓ. ΠΑΡ.

Βιωματικό εργαστήρι με τη Λιάνα Δενεζάκη

Β΄ Εργαστήρι                                                                                                           ΑΙΘΟΥΣΑ  28    ΙΣΟΓΕΙΟ     

Επτά εικόνες κι ένα τραγούδι αρκούν για τη δημιουργία μιας χριστουγεννιάτικης ιστορίας



Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

1 ΑΓΑΠΙΟΥ ΑΝΘΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΑ ΧΩΡΙΟΥ ΝΗΣΟΥ Α΄ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

2 ΑΓΑΠΙΟΥ ΛΙΖΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΘΙΑΤΗ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

3 ΑΓΓΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΛΗΣ ΧΡΥΣΟΧΟΥΣ - ΠΑΦΟΣ

4 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΝΤΡΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΩΝΑΣ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

5 ΑΝΤΩΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΥΓΟΡΟΥ Β΄ - ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΣ

6 ΑΧΙΛΛΕΩΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΙΑΣ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

7 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΑΝΔΡΕΑ (ΚΑ) - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

8 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΜΕΡΟΠΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΓΚΩΜΗΣ Α΄ (ΚΒ) - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

9 ΖΕΝΙΕΡΗ ΠΟΛΙΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΥΓΟΡΟΥ Β΄ - ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΣ

10 ΘΕΟΔΟΥΛΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΙΑΣ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

11 ΘΕΟΦΑΝΟΥΣ ΜΑΡΙΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΥΓΟΡΟΥ Α΄ - ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΣ

12 ΘΟΥΚΗ ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΥΓΟΡΟΥ Α΄ - ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΣ

13 ΙΩΑΝΝΟΥ ΧΡΥΣΤΑΛΛΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΚΑΡΕΙΟΥ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

14 ΚΚΑΛΛΑ ΓΙΑΝΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΨΙΜΟΛΟΦΟΥ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

15 ΚΛΕΟΠΑ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΑΝΔΡΕΑ (ΚΑ) - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

16 ΚΟΝΝΑΡΗ ΣΑΛΛΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΕΜΕΣΟΥ ΙΣΤ΄ - ΖΑΚΑΚΙΟΥ 

17 ΚΟΥΝΝΑΠΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΕΜΕΣΟΥ ΙΑ΄ (ΚΑ) - ΤΣΙΡΕΙΟ - ΛΕΜΕΣΟΣ

18 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΑΝΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΤΣΙΩΝ Β΄ (ΚΑ) - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

19 ΚΥΡΙΑΚΟΥ- ΚΟΜΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΑ ΧΩΡΙΟΥ ΝΗΣΟΥ Β΄ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

20 ΛΟΥΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΡΟΚΛΗΝΗΣ - ΛΑΡΝΑΚΑ

21 ΜΑΥΡΟΥΔΗ ΜΑΡΙΛΕΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΕΔΙΟΥ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

22 ΜΕΓΑΛΕΜΟΥ ΠΙΤΑ ΡΕΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΒΑΡΝΑΒΑ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

23 ΜΙΛΤΙΑΔΟΥΣ ΑΘΗΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΙΟΛΟΥ (ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ) - ΠΑΦΟΣ

24 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΙΒΑΔΙΩΝ (ΚΑ) - ΛΑΡΝΑΚΑ

25 ΜΟΡΑΡΗ - ΣΚΟΥΤΆΡΗ ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΕΜΕΣΟΥ Β΄ (ΚΒ) - ΛΕΜΕΣΟΣ

26 ΟΡΦΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΘΝΑΡΧΗ ΜΑΚΑΡΙΟΥ Γ΄ (ΚΒ) - ΛΑΡΝΑΚΑ

27 ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΝΙΚΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥΠΟΛΕΩΣ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

28 ΠΑΣΤΕΛΛΑ ΣΤΕΛΛΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΤΣΙΩΝ Β΄ (ΚΑ) - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

29 ΣΚΟΥΦΑΡΗ ΕΛΛΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΚΑΚΙΟΥ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

30 ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ ΑΝΔΡΟΥΛΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΥΓΟΡΟΥ Β΄ - ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΣ

31 ΣΧΙΖΑ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΒΑΡΝΑΒΑ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

32 ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΑΝΤΡΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΙΟΠΕΤΡΙΟΥ Α΄ - ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΣ

33 ΤΟΜΑΣΙΔΟΥ ΠΟΛΥΜΝΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΡΓΑΤΩΝ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

34 ΤΣΑΓΚΑΡΗ ΝΙΚΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΥΘΡΟΔΟΝΤΑ - ΜΕΛΕΤΕΙΟΝ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

35 ΤΣΙΑΚΚΑ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΦΟΥ Θ΄ - ΚΟΥΠΑΤΕΙΟ - ΠΑΦΟΣ

36 ΦΡΑΓΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΖΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΨΙΜΟΛΟΦΟΥ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

37 ΧΑΛΒΑΤΖΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΛΑΙΟΜΕΤΟΧΟΥ Β΄ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

38 ΧΑΤΖΗΠΑΥΛΗ ΜΙΚΕΛΛΙΔΗ ΠΑΝΤΕΛΙΤΣΑΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ "ΝΑΡΕΚ" (ΑΡΜΕΝΙΚΟ) - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

39 ΧΕΙΜΩΝΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΚΥΠΡΟΥ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

40 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΘΝΑΡΧΗ ΜΑΚΑΡΙΟΥ Γ΄ (ΚΒ) - ΛΑΡΝΑΚΑ

41 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΚΑΤΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΘΝΑΡΧΗ ΜΑΚΑΡΙΟΥ Γ΄ (ΚΒ) - ΛΑΡΝΑΚΑ

42 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΤΣΙΩΝ Δ΄ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

43 ΧΡΙΣΤΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΥΘΡΟΔΟΝΤΑ - ΜΕΛΕΤΕΙΟΝ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

44 ΧΡΙΣΤΟΦΗ ΖΑΜΠΕΤΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΥΓΟΡΟΥ Α΄ - ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΣ

45 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ- ΚΟΝΤΟΥ ΣΤΕΛΛΑΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ "ΝΑΡΕΚ" (ΑΡΜΕΝΙΚΟ) - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

Βιωματικό εργαστήρι με τον Βαγγέλη Ηλιόπουλο

Β΄ Εργαστήρι                                                                                                             ΑΙΘΟΥΣΑ  29   ΙΣΟΓΕΙΟ     

Πού πήγαν τα Χριστούγεννα;



Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

1 ΑΓΑΠΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΣΕΡΙΟΥ Α΄ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

2 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΒΑΣΩ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΤΑΜΙΑΣ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

3 ΑΝΔΡΕΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΑΛΙΟΥ Α΄ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

4 ΑΡΓΥΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΑΜΑΣΟΥ (ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ) - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

5 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΤΣΙΩΝ Δ΄ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

6 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΝΤΡΕΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΨΕΥΔΑ - ΛΑΡΝΑΚΑ

7 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑΣ Β΄ - ΑΓΙΟΥ ΜΑΜΑ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

8 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΜΜΑΡΩΝ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

9 ΔΗΜΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΝΕΡΑ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

10 ΖΑΟΥΡΑ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΘΝΑΡΧΗ ΜΑΚΑΡΙΟΥ Γ΄ (ΚΑ) - ΛΑΡΝΑΚΑ

11 ΚΑΙΜΑΚΛΙΩΤΗ ΑΓΓΕΛΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΡΟΣΙΑΣ (ΚΑ) - ΛΑΡΝΑΚΑ

12 ΚΑΡΕΝΟΥ ΚΑΣΟΥΛΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΛΑΜΠΡΑΣ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

13 ΚΙΜΩΝΟΣ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΩΤΗΡΑΣ Γ΄ - ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΣ

14 ΚΟΥΣΙΑΠΠΑ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΤΣΙΩΝ Δ΄ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

15 ΚΟΥΤΣΟΦΤΑ ΦΡΑΓΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΕΜΕΣΟΥ ΙΒ΄ (ΚΒ) - ΛΑΝΙΤΕΙΟ - ΛΕΜΕΣΟΣ

16 ΚΥΘΡΑΙΩΤΟΥ ΕΛΕΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΕΜΕΣΟΥ Η΄ (ΚΒ) - ΟΜΟΝΟΙΑΣ - ΛΕΜΕΣΟΣ

17 ΚΥΠΡΙΑΝΟΥ ΝΙΚΟΛΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ - ΒΡΥΣΟΥΛΩΝ - ΑΧΕΡΙΤΟΥ

18 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΜΥΡΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΚΟΠΕΤΡΙΑΣ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

19 ΛΟΙΖΟΥ ΝΑΤΑΣΑ- ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΙΣΣΟΝΕΡΓΑΣ - ΠΑΦΟΣ

20 ΜΑΤΘΑΙΟΥ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΥΨΩΝΑ Α΄ - ΛΕΜΕΣΟΣ

21 ΜΙΝΤΙΚΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΣΕΡΙΟΥ Α΄ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

22 ΜΙΧΑΗΛ ΣΑΒΒΑ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΕΥΤΕΡΑΣ ΠΑΝΩ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

23 ΜΙΧΗ ΕΛΕΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΑΣ (ΚΑ) - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

24 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΕΛΠΙΝΙΚΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΣΕΡΙΟΥ Β΄ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

25 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΛΑΝΤΖΙΑΣ Δ΄ (ΚA) - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

26 ΠΑΡΤΑΚΚΗ ΧΡΥΣΩ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΑΛΙΟΥ Α΄ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

27 ΠΕΡΑΤΙΚΟΥ ΤΑΣΟΥΛΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ - ΒΡΥΣΟΥΛΩΝ - ΑΧΕΡΙΤΟΥ 

28 ΠΙΤΖΟΛΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΕΡΙΟΥ Α΄ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

29 ΠΟΛΗ ΔΟΥΚΑΝΑΡΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΤΣΙΩΝ Δ΄ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

30 ΠΟΛΥΔΩΡΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΚΕΔΟΝΙΤΙΣΣΑΣ Β΄ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

31 ΣΕΡΓΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΦΟΥ ΙΒ΄ - ΠΕΥΚΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ - ΠΑΦΟΣ

32 ΣΠΥΡΟΥ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΕΜΕΣΟΥ ΚΓ΄ - ΑΓΙΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝΑ Β΄ -

33 ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΕΥΤΕΡΑΣ ΠΑΝΩ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

34 ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ ΑΝΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΦΟΥ Θ΄ - ΚΟΥΠΑΤΕΙΟ - ΠΑΦΟΣ

35 ΣΩΚΡΑΤΟΥΣ ΑΝΤΡΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΦΟΥ Ι΄ - ΕΥΑΓΟΡΑΣ ΠΑΛΛΗΚΑΡΙΔΗΣ - ΠΑΦΟΣ

36 ΦΡΑΓΚΟΥΔΗ ΜΠΕΡΝΑΝΤΕΤΤ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑΣ Α΄ (ΚΒ) - ΑΓ. ΠΑΡ. ΚΑΙ ΑΓ. ΝΙΚ.

37 ΦΩΤΙΟΥ ΣΙΜΟΝΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΨΙΜΟΛΟΦΟΥ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

38 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΥΘΡΟΔΟΝΤΑ - ΜΕΛΕΤΕΙΟΝ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

39 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΚΕΔΟΝΙΤΙΣΣΑΣ Β΄ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

40 ΧΑΤΖΗΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑΣ Ε΄ - ΑΓ. ΙΩΑΝΝΗ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ

41 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΣΕΡΙΟΥ Α΄ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

42 ΧΑΤΖΗΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΧΑΡΟΥΛΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΡΥΣΕΛΕΟΥΣΑΣ (ΚΒ) - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

43 ΧΑΤΖΗΠΙΕΡΗ ΕΛΕΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑΣ Β΄ - ΑΓΙΟΥ ΜΑΜΑ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

44 ΧΡΙΣΤΟΥ ΑΝΤΡΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΤΑΥΡΟΥ (ΚΑ) - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

45 ΧΡΙΣΤΟΦΗ ΜΟΡΦΟΥΛΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΥΚΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

Βιωματικό εργαστήρι με τον Αντώνη Παπαθεοδούλου

Β΄ Εργαστήρι                                                                                                                ΑΙΘΟΥΣΑ 30   ΙΣΟΓΕΙΟ

Χριστούγεννα, η μέρα που γέννησε τις πιο πολλές ιστορίες



Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

1 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΙΜΙΛΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΩΝ ΟΜΟΛΟΓΗΤΩΝ (ΚΑ) - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

2 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ  -

3 ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΣΕΡΙΟΥ Α΄ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

4 ΗΛΙΑ ΑΝΔΡΙΑΝΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΩΤΗΡΑΣ Γ΄ - ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΣ

5 ΘΕΟΦΑΝΟΥΣ ΕΛΕΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΩ ΠΟΛΕΜΙΔΙΩΝ ΙΖ΄ - ΜΕΛΙΝΑΣ ΜΕΡΚΟΥΡΗ

6 ΙΣΑΑΚ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ "ΠΟΛΥΧΡΩΜΑ ΣΥΝΝΕΦΑΚΙΑ" - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

7 ΙΩΑΝΝΟΥ ΒΕΡΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΚΑΚΙΟΥ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

8 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑΣ Γ΄ - ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

9 ΚΩΣΤΑ-ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΜΑΡΟΥΛΑΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΥΔΗΜΟΥ (ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ) - ΛΕΜΕΣΟΣ

10 ΛΟΙΖΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΤΣΙΩΝ Δ΄ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

11 ΜΙΧΑΗΛ ΑΝΤΡΟΥΛΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΑΛΙΟΥ Β΄ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

12 ΝΕΑΡΧΟΥ ΑΝΔΡΟΥΛΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΘΙΑΤΗ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

13 ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΑΝΔΡΕΑ (ΚΑ) - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

14 ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΟΥ - ΚΛΗΡΊΔΟΥ ΧΡΥΣΤΑΛΛΑΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΗΝΩΝ - ΛΑΡΝΑΚΑ

15 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

16 ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΝΑΥΣΙΚΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΦΟΥ ΣΤ΄ - ΚΑΤΩ ΠΑΦΟΥ - ΠΑΦΟΣ

17 ΠΙΤΤΑ ΛΟΥΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΚΑΚΙΟΥ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

18 ΠΡΩΤΟΠΑΠΑ ΕΛΕΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΡΑΛΙΜΝΙΟΥ Δ΄ - ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΣ

19 ΣΤΑΥΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΡΜΙΔΕΙΑΣ Β΄ - ΛΑΡΝΑΚΑ

20 ΣΤΑΥΡΟΥ ΕΡΑΣΜΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΑ ΧΩΡΙΟΥ ΝΗΣΟΥ Β΄ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

21 ΤΣΙΑΠΠΟΥ ΑΛΕΞΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΛΟΥΝΤΑΣ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

22 ΦΡΑΓΚΟΥΛΙΔΟΥ ΘΕΤΙΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΚΑΚΙΟΥ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

23 Χ΄΄ΠΕΤΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΑΚΗΣ ΚΟΡΝΕΣΙΟΣ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

24 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΑΜΑΣΟΥ (ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ) - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

25 ΧΑΤΖΗΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΞΕΝΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΡΑΛΙΜΝΙΟΥ Δ΄ - ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΣ

26 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ ΜΑΡΙΛΕΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΥΚΑΒΗΤΤΟΥ (KΑ) - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

Βιωματικό εργαστήρι με την Μαριλένα Καββαδά

Β΄ Εργαστήρι                                                                                                        ΑΙΘΟΥΣΑ 62  3ος ΟΡΟΦΟΣ

Από την τάξη... στη σκηνή! Για μια αλλιώτικη χριστουγεννιάτικη γιορτή!



Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

1 ΑΛΛΑΓΙΩΤΟΥ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΥΠΕΡΟΥΝΤΑΣ (ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ) - ΛΕΜΕΣΟΣ

2 ΑΝΤΡΕΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑΣ Ε΄ - ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ 

3 ΒΡΑΧΙΜΗ ΜΑΡΙΚΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΑΛΙΟΥ Γ΄ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

4 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΤΣΙΩΝ Α΄ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

5 ΓΙΑΛΛΟΥΟΥ ΔΩΡΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΔΟΜΕΤΙΟΥ Β΄ (ΚΒ) - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

6 ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΘΑΡΗΣ - ΔΗΜΗΤΡΗ ΛΙΠΕΡΤΗ - ΛΑΡΝΑΚΑ

7 ΘΡΑΣΥΒΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΩΤΗΡΑΣ Γ΄ - ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΣ

8 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΚΕΔΟΝΙΤΙΣΣΑΣ Β΄ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

9 ΙΩΑΝΝΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΛΟΥΡΙΩΤΙΣΣΑΣ Γ΄ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

10 ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΩΤΗΡΑΣ Γ΄ - ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΣ

11 ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ - ΜΙΧΑΛΗΣ ΚΑΚΟΓΙΑΝΝΗΣ 

12 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΥΡΥΧΟΥ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

13 ΜΑΡΑΘΕΥΤΗ ΣΩΤΗΡΟΥΛΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΕΥΤΕΡΑΣ ΠΑΝΩ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

14 ΜΙΧΑΗΛ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΡΜΙΔΕΙΑΣ Β΄ - ΛΑΡΝΑΚΑ

15 ΠΑΜΠΑΚΑ ΑΝΝΙΤΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΛΗΡΟΥ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

16 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΕΜΕΣΟΥ ΙΘ΄ - ΑΓΙΑΣ ΦΥΛΑΞΕΩΣ - ΛΕΜΕΣΟΣ

17 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ-ΧΑΡΙΛΑΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΔΟΜΕΤΙΟΥ Γ΄ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

18 ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΛΑΝΤΖΙΑΣ Ε΄ - ΑΚΗ ΚΛΕΑΝΘΟΥΣ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

19 ΠΑΥΛΙΚΑ ΑΦΡΟΥΛΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΛΑΝΤΖΙΑΣ Γ΄ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

20 ΠΕΝΤΟΝΤΖΙΗ ΧΡΥΣΤΑΛΛΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΩΝ ΤΡΙΜΙΘΙΑΣ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

21 ΠΕΤΡΟΥ ΠΕΤΟΥΣΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΥΠΕΡΟΥΝΤΑΣ (ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ) - ΛΕΜΕΣΟΣ

22 ΡΑΡΡΑ ΠΑΠΑΣΠΥΡΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑΣ Δ΄ - ΑΓΙΟΥ ΝΕΟΦΥΤΟΥ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

23 ΡΟΥΣΟΥ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΟΥΣ ΕΥΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΥ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

24 ΣΑΒΒΑ ΣΤΕΛΛΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΘΑΡΗΣ - ΔΗΜΗΤΡΗ ΛΙΠΕΡΤΗ - ΛΑΡΝΑΚΑ

25 ΣΚΑΡΠΑΡΗ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΝΙΚΟΥ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

26 ΤΣΙΓΚΛΕΡ ΓΙΑΝΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΡΝΟΥ - ΛΑΡΝΑΚΑ

27 ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΑΝΤΡΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΡΑΛΙΜΝΙΟΥ Γ΄ - ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΣ

28 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΓΙΩΤΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΕΥΤΕΡΑΣ ΠΑΝΩ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

29 ΧΑΤΖΗΜΑΡΚΟΥ ΛΟΥΙΖΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΑΚΗΣ ΚΟΡΝΕΣΙΟΣ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

30 ΧΑΤΖΗΠΙΕΡΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑΣ Στ΄ - ΑΓΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

31 ΧΑΤΖΗΠΡΟΚΟΠΗ ΑΝΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΩΝΑΣ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

32 ΧΡΥΣΤΑΛΛΑ ΑΝΔΡΕΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΑΔΙΠΠΟΥ Γ΄ - ΛΑΡΝΑΚΑ

Η αφήγηση στη σχολική τάξη

Βιωματικό εργαστήρι με την Λίλη Λαμπρέλλη

Β΄ Εργαστήρι                                                                                             ΑΙΘΟΥΣΑ  71   3ος ΟΡΟΦΟΣ


